

**CW-SHOP-CWM-MECHANICAL/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DBWS-NIET-09-2026-27

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

CWM/DBWS acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **DBWS-NIET-09-2026-27** Closing Date/Time 08/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	Upgradation of toilets in 150 nos. LHB Non AC coaches at DBWS (RSP P.B No.369/2025-26).		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Two Packet System
Tender Closing Date Time	08/07/2026 15:00	Date Time Of Uploading Tender	15/06/2026 13:21
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	139063958.00	Tendering Section	TENDER
Bidding Style	Single Rate for Each Schedule Item	Bidding Unit	
Earnest Money (Rs.)	2781300.00	Validity of Offer (Days)	90
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	24 Months
Contract Type	Works - General	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	24/06/2026		
Are JV allowed to bid	Yes	Number of JV Member Allowed	2
Are Consortium allowed to bid	No	Number of Consortium Member Allowed	0
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (RSP)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () A-Cost of Mechanical Material & Labour (Toilet Area) including GST @ 18%							111521673.00	
1	A	600.00	Numbers	34760.10	20856060.00	AT Par	20856060.00	Above/ Below/Par
	Description:- Walls: Panelling of Coach Toilet - 6mm Thermoformable Decorative Polymserized Composite Panel (TDPCP) of make Kommerling/ Aluplast/ Alstone. Must qualify HL 3 as per EN 45545.							
2	A	600.00	Numbers	4957.14	2974284.00	AT Par	2974284.00	Above/ Below/Par
	Description:- Ceiling: Existing ceiling of toilet inside to be replaced with 6mm Thermoformable Decorative Polymerized Composite Panel (TDPCP) of make Kommerling/ Aluplast/ Alstone/meeting HL 3 compliance in thickness of minimum 6mm.							
3	A	600.00	Numbers	18606.97	11164182.00	AT Par	11164182.00	Above/ Below/Par
	Description:- Toilet door with mortice type door opening & closing arrangement: Existing toilet door to be replaced with 3mm Thermoformable Decorative Polymerized Composite Panel (TDPCP) make Kommerling/ Aluplast/ Alstone complying to EN 45545 HL 3 for fire worthiness. Existing door handle and lock to be replaced with new type of opening & closing arrangement.							
4	A	600.00	Numbers	14968.92	8981352.00	AT Par	8981352.00	Above/ Below/Par
	Description:- Inside wash basin: Inside wash basin bowl of SS 304 along with countertop to be made of Aluminium Polymer Composite Material as per Drg. No. MMDTS 18008.							
5	A	600.00	Numbers	20725.02	12435012.00	AT Par	12435012.00	Above/ Below/Par

**CW-SHOP-CWM-MECHANICAL/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DBWS-NIET-09-2026-27

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

	Description:- Inside dustbin below wash basin: Inside dustbin beneath wash basin counter as per MMDTS 18008							
6	A	600.00	Numbers	10935.67	6561402.00	AT Par	6561402.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Inside Mirror: Large size flushed mirror of 5mm thickness with frame of Aluminium Polymer Composite Material inside toilet. Ref: MMDTS 18008; Drg. No. JUDW/MECH/20/696							
7	A	600.00	Numbers	3325.84	1995504.00	AT Par	1995504.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Tap along with health faucet: Health faucet as per Model No. F1610110CP to be provided in each toilet with two way bib cock as per Model No. F280003CP.							
8	A	150.00	Numbers	1141.94	171291.00	AT Par	171291.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Toilet paper holder: Stainless steel or ABS plastic paper roll holder for western style toilet. Make SUSA/ Jaquar/ Kohler/ Cera/ Kimberley Clark.							
9	A	600.00	Numbers	9470.81	5682486.00	AT Par	5682486.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Bacteria neutralizer dispenser: Bacteria neutralizer dispenser with inbuilt air circulation system along with bio-enzyme bacterial refills in build with fragrance. Ref: RDSO/2008/CG- 11 (latest) or equivalent.							
10	A	150.00	Numbers	1353.75	203062.50	AT Par	203062.50	Above/ Below/P ar
	Description:- Western commode lid cover: Heavy duty commode lid with auto retractor seat cover. Brand- Alpine, Tip Top, Susa or equivalent.							
11	A	600.00	Numbers	2131.73	1279038.00	AT Par	1279038.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Soap Dispenser: Modular type manual wall mounted liquid soap dispenser with inbuilt lock & key feature. Brand/Make: Bobrick, Dolphin, Gojo, Merida, ACME, SUSA. Capacity Approx. 800-1000ml.							
12	A	600.00	Numbers	2173.24	1303944.00	AT Par	1303944.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Water taps for inside of toilet at wash basin: Quarter turn bib cock, Brand/Make: F280002CP of Jaquar/ Hindware/ Kohler/ Grohe/ Dolphin/ Toto/ Susa.							
13	A	150.00	Numbers	9761.91	1464286.50	AT Par	1464286.50	Above/ Below/P ar
	Description:- Western commode toilet bowl & seat cover: Existing western commode shall be replaced with SS toilet bowl similar to LHB toilet look and additional shroud shall be used for better hygiene.							
14	A	600.00	Numbers	2644.05	1586430.00	AT Par	1586430.00	Above/ Below/P ar
	Description:- PU coated grab bar: Disabled friendly grab bar to be used inside toilet door in approx. 18 inch sized x 25mm. SS-304.							
15	A	600.00	Numbers	24228.75	14537250.00	AT Par	14537250.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Toilet inlay: FRP or decorative Polymerised composite Panel (TDPCP) floor inlay for Indian pan and western inlay. Make: Kommerling/ Aluplast/ Alstone.							
16	A	450.00	Numbers	4541.82	2043819.00	AT Par	2043819.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Indian Pan: Existing pan to be replaced with new pan with functionality of LHB type pan.							
17	A	600.00	Numbers	3564.12	2138472.00	AT Par	2138472.00	Above/ Below/P ar

**CW-SHOP-CWM-MECHANICAL/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DBWS-NIET-09-2026-27

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

	Description:- All types of Aluminium Profiles: Profiles / Angles/ Flats of Aluminium. All types of Aluminium profiles used for screwless mounting of wall panels including J, H, F, 90 and 135 degree profiles.							
18	A	600.00	Numbers	10297.83	6178698.00	AT Par	6178698.00	Above/ Below/P ar
	Description:- FLOORING: 1.Supply and laying of two part solvent free Epoxy resin coating as flooring material in lavatory area with proper slope for drainage as per RCF Spec.MMDTS- 44289 (latest) 2.Proper workmanship during laying of epoxy to get proper finish around SS Pan and Epoxy interface. 3.It should be in Matt finish & PVC or Metal speckles & glitters to be used for decorative surface finish. 4.Colour-matching smilar to RAL 1000(to match interior colour scheme).							
19	A	300.00	Set	33217.00	9965100.00	AT Par	9965100.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Supply and fitment of ELECTRO-PNEUMATIC PRESSURISED FLUSHING SYSTEM FOR LHB COACHES., as per Drawing: MMDTS 19027 REV. 01							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () B-Cost of Mechanical Material & Labour (Doorway & Gangway Area) including GST @ 18%							21239672.00	
1	A	200.00	Numbers	34760.06	6952012.00	AT Par	6952012.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Walls and Ceiling: Side wall and ceiling panel in Non AC doorway and gangway area. Make Kommerling/ Aluplast/ Alstone. Side wall - 3mm decorative polymerised composite panel (TDPCP) panels qualifying to EN45545-HL3. Color light grey or light blue or wooden color shall be used in LHB Non AC coaches Doorway Ceiling - 3mm decorative polymerised composite panel (TDPCP) panels qualifying to EN45545-HL3. Gangway ceiling & D Panel for water tank cover - 6mm decorative polymerised composite panel (TDPCP) panels qualifying to EN45545-HL3. In case of TDPCP the surface shall be decorated and it will not require additional GFRE or other skin material. Branded hinges and panel lock of Make- Dorma, Southco, Industrialias, Dirak make shall be used.							
2	A	200.00	Numbers	16909.85	3381970.00	AT Par	3381970.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Outside Washbasin with Dustbin: Supply & Fitment of wash basin bowl with countertop & dustbin to be made of Aluminium polymer compsite material as per specification MMDTS-18008 Rev-01 along with compact panels below wash basin countertop area to be made of Aluminium polymer composite material as per specification MMDTS- 18008 Rev-01 with easy to access dustbin having LID. All hardware to be of make: Dorma/ Southco/ Industrialias/ Dirak or equivalent reputed make.							
3	A	200.00	Numbers	4488.13	897626.00	AT Par	897626.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Mirror: Large size flushed mirror of 5mm thickness with frame of Aluminium Polymer Composite Material outside toilet. Ref: MMDTS-18008							
4	A	200.00	Numbers	13032.36	2606472.00	AT Par	2606472.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Waste bin arrangement: Existing arrangement to be replaced with FRP waste bin arrangement with matching aesthetics and nylon belt. FRP- RCF MDTs133 (latest) or equivalent. Ref. Drg. No.- JUDW/MECH/24-845 ALT-1.							
5	A	400.00	Numbers	8181.83	3272732.00	AT Par	3272732.00	Above/ Below/P ar
	Description:- CDTS Panel Door: Modified CDTS panel cover to accommodate EPFS panel to be fixed with SS fittings. FRP Panel for CDTS panel & painted water base paint as per RCF MDTs 133 (latest) or equivalent.							
6	A	200.00	Numbers	2173.26	434652.00	AT Par	434652.00	Above/ Below/P ar
	Description:- Water tap for basin: Quarter turn bib cock. Brand/Make F280002CP Hindware/ Kohler/ Grohe/ Dolphin/ TOTO/ Susa/ Jaquar							
7	A	400.00	Numbers	6395.22	2558088.00	AT Par	2558088.00	Above/ Below/P ar

**CW-SHOP-CWM-MECHANICAL/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DBWS-NIET-09-2026-27

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

	Description:- Braille Signage-As per ICF specification no MD 253. Braille signage for complete toilet, doorway & gangway to be provided as per specification, eligibility & related drawing.							
8	A	12200.00	Square Foot	17.70	215940.00	AT Par	215940.00	Above/Below/Par
	Description:- Stripping and fitment of PVC in the floor of doorway and gangway area. (Per coach area: 122 sqft)							
9	A	695.00	Metre	1324.00	920180.00	AT Par	920180.00	Above/Below/Par
	Description:- Provision of flexible PVC flooring with PVC electrodes for NAC coaches (Per coach requirement: 6.95m)							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () C-Cost of Electrical Material item including GST @ 18%							5787000.00	
1	A	600.00	Set	3508.00	2104800.00	AT Par	2104800.00	Above/Below/Par
	Description:- Toilet LED light aluminum Flushed with Ceiling spring free with aluminum Screw concealer 3-5W/110V AC/DC of diameter 76 +/- 1mm and 1 number of 6-9VW/110V ACIDC of diameter 100+/-1 mm with 60000 hours LEDs and CRI>80 color temperature 6000-7000K. fire rating EN 145515 HL2 and tested as per RDSO Specification RDSO/PE/SPEC/TL/0091-2016 (Rev1').							
2	A	900.00	Set	3508.00	3157200.00	AT Par	3157200.00	Above/Below/Par
	Description:- Doorway &Gangway LED light Flushed with Ceiling inbuilt LED type aluminum spring free lights with aluminum screwconcealer 3-5W/110V ACDC of diameter 76 +/-1mm and 1 number of 6-9W/110V ACDC of diameter 100+/- 1mm with 60000 hours LEDs and CRI>80 color temperature 6000-7000K. fire rating EN 45515 HL2 and tested as per RDSO Specification RDSO/PE/SPEC/ TL/0091 2016 (Rev1').							
3	A	7500.00	Metre	35.00	262500.00	AT Par	262500.00	Above/Below/Par
	Description:- 1.5 SQ MM BLACK COLOUR, ELECTRON BEAM IRRADIATION CURING PROCESS THIN WALLED FLEXIBLE ELASTOMERIC CABLE WITH COPPER CONDUCTOR SUITABLE FOR ROLLING STOCK APPLICATION CONFORMING TO RDSO SPEC NO. ELRS/SPEC/ELC/0019, REV 4, FEB-2018. UPTO 750V GRADE.							
4	A	7500.00	Metre	35.00	262500.00	AT Par	262500.00	Above/Below/Par
	Description:- 1.5 SQ MM BLUE COLOUR,ELECTRON BEAM IRRADIATIONCURING PROCESS THIN WALLED FLEXIBLE ELASTOMERICCABLE WITH COPPER CONDUCTOR SUITABLE FOR ROLLING STOCK APPLICATION CONFORMING TO RDSO SPEC NO. ELRS/SPEC/ELC/0019, REV 4, FEB-2018. UPTO 750V GRADE.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () D-Cost of Electrical Labour item including GST @ 18%.							515613.00	
1	A	150.00	Per Coach	3437.42	515613.00	AT Par	515613.00	Above/Below/Par
	Description:- Stripping, fitting, rewiring , fixing of LED lights along with all accessories							

3. ITEM BREAKUP

No item break up added

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Important : All documents uploaded and remarks / confirmation entered by the bidders against any eligibility condition shall be opened as part of technical bid only

Standard Financial Criteria

**CW-SHOP-CWM-MECHANICAL/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DBWS-NIET-09-2026-27

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Financial Eligibility Criteria: The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less; where, V= Advertised value of the tender in crores of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIB, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet.	No	No	Allowed (Mandatory)

Standard Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Technical Eligibility Criteria: (a) The tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii) One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. (b) (1) In case of tenders for composite works (e.g. works involving more than one distinct component, such as Civil Engineering works, S&T works, Electrical works, OHE works etc. and in the case of major bridges - substructure, superstructure etc.), tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of each component of tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of each component of tender, or (iii) One similar work each costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of each component of tender. Note for b (1): Separate completed works of minimum required values shall also be considered for fulfillment of technical eligibility criteria for different components. (b)(2) In such cases, what constitutes a component in a composite work shall be clearly pre-defined with estimated tender cost of it, as part of the tender documents without any ambiguity. (b) (3) To evaluate the technical eligibility of tenderer, only components of work as stipulated in tender documents for evaluation of technical eligibility, shall be considered. The scope of work covered in other remaining components shall be either executed by tenderer himself if he has work experience as mentioned in clause 7 of the Standard General Conditions of Contractor through subcontractor fulfilling the requirements as per clause 7 of the Standard General Conditions of Contract or jointly i.e., partly himself and remaining through subcontractor, with prior approval of Chief Engineer in writing. However, if required in tender documents by way of Special Conditions, a formal agreement duly notarized, legally enforceable in the court of law, shall be executed by the main contractor with the subcontractor for the component(s) of work proposed to be executed by the subcontractor(s), and shall be submitted along with the offer for considering subletting of that scope of work towards fulfilment of technical eligibility. Such subcontractor must fulfill technical eligibility criteria as follows: The subcontractor shall have successfully completed at least one work similar to work proposed for subcontract, costing not less than 35% value of work to be subletted, in last 5 years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited through a works contract. Note: for subletting of work costing up to Rs 50 lakh, no previous work experience of subcontractor shall be asked for by the Railway.	No	No	Allowed (Mandatory)

**CW-SHOP-CWM-MECHANICAL/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DBWS-NIET-09-2026-27

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

1.1	In case after award of contract or during execution of work it becomes necessary for contractor to change subcontractor, the same shall be done with subcontractor(s) fulfilling the requirements as per clause 7 of the Standard General Conditions of Contract, with prior approval of Chief Engineer in writing. Note for Item 1.1: Work experience certificate from private individual shall not be considered. However, in addition to work experience certificates issued by any Govt. Organization, work experience certificate issued by Public listed company having average annual turnover of Rs 500 crore and above in last 3 financial years excluding the current financial year, listed on National Stock Exchange or Bombay Stock Exchange, incorporated/registered at least 5 years prior to the date of closing of tender, shall also be considered provided the work experience certificate has been issued by a person authorized by the Public listed company to issue such certificates. In case tenderer submits work experience certificate issued by public listed company, the tenderer shall also submit along with work experience certificate, the relevant copy of work order, bill of quantities, bill wise details of payment received duly certified by Chartered Accountant, TDS certificates for all payments received and copy of final/last bill paid by company in support of above work experience certificate.	No	No	Allowed (Mandatory)
1.2	Defination of Similar Work :- "Supply & Fitment" of Complete Interior Furnishing or refurbishment including Electrical & Mechanical Work of LHB Coaches in any unit of Indian Railways/ Public Sector Unit undertakings (PSUs). "Interior furnishing or Re-furbishment" would mean supply and installation of flooring, wall paneling, ceiling, provision of seats and berths, Lavatory of Coach in the interior of LHB coach. OR Complete Manufacturing of Metro Coaches Rolling Stock including its Roof Ceiling Panels, side wall panel, seats, doors, gangway & electrical items. OR Complete refurbishment activity including Mechanical & Electrical work of Metro Coaches for Repair & Replacement of side wall panel, roof ceiling panel, flooring, doors and gangway.	No	No	Not Allowed

Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.

**CW-SHOP-CWM-MECHANICAL/N F RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DBWS-NIET-09-2026-27

Closing Date/Time: 08/07/2026 15:00

S.No.	Description
1	Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. (Click here to download the Format of Self Certification)

5. COMPLIANCE

Important All documents uploaded and remarks / confirmation entered by the bidders against any compliance condition shall be opened as part of technical bid only.

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	GCC2022MergeduptoACS11.pdf	GCC 2022 upto ACS 11
2	GSO33LabourLaws.pdf	GSO 33 Labour Laws
3	RBletterforIDCards.pdf	RB ID card
4	GSO371_1.pdf	GSO 37
5	TSO53WeldersCriteria.pdf	TSO 53 Welders Criteria
6	TENDERDOCUMENTNAC150.pdf	TENDER DOCUMENT
7	Specifications_and_drawings_compressed.pdf	Specific and Drawings

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: ARNAV SINHA

Designation : Dy.CME/DBWS